Fällforsån, Stall Peka's ridhus Lördag den 23 mars
Umeå 2024-03-23
Västerbottens Älghundklubb
Domare Anne-Chatrine Edoff
Jämthund, Hanar, Juniorklass
ACKE     SE23424/2023      2023-03-11
[SE] SE J(LÖ)CH   GUSJÖNS DUNDER   SE58463/2014
GOLJATBERGETS RONJA   SE46206/2019
Uppf: Stenlund Stefan, Storuman     Äg: Micael Jonsson, Siksjönäs-långtjärn 6 91292 Vilhelmina
Mkh: 62 cm. Tydligt maskulin välformat huvud bra ögon o öron, bra hals korr. överlinje avfallande kors ngt lågt ansatt svans som är tät
ska utv. i sitt bröstförhållande utm. vinklad härlig bredd i låret aningen hög o instabil i hasen bra ben o tassar m. bra steglängd behöver
stöd för sina armbågar bra attityd färg o päls Res.: Very good
AUKKOHAKKUUN GUY     SE14597/2024      2023-06-22
KÄSKYTTÄJÄN VÄBÄ   FI30299/21
AUKKOHAKKUUN EDNA   FI22534/21
Uppf: Antti Pitkälampi, Teerijärvi     Äg: Andreas Norman, Fabriksgatan 1 93452 Byske
Mkh: 58 cm. Liten kraftfull maskulin bra prop. i kroppen m mkt bred skalle bulliga kinder kort utfyllt nospartiparti bra ögon p öron korr
hals, manke o rygg välställd kors välburen svans öppna vinklar fram o bak härlig benstomme bra tassar. Vinklar ner bak i rörelse kan
vara friare i steget fram så småningom mätbar vänlig attiyd bra färg onödig hög i hullet generar helheten Res.: Good
DÅNAFUSKENS ARRO     SE23365/2023      2023-03-13
[SE] SE J(LÖ)CH   MOTTIBÄCKENS LOKE   SE28586/2018
[SE] SE J(LÖ)CH   LJUNGANDALENS CILLA   SE39954/2018
Uppf: Mikaelsson Stefan, Matfors     Äg: Ulf Gunnebrink, Umnäs 259 92397 Slussfors
Mkh: 61 cm. Typisk för sin ålder maskulin i huvud o uttryck välformat huduvd m bra skalle nospati bra öron ögon o tecken god resning
lite kantig i sin i överlinje fallande kors ska utv i sitt bröst förhållande bra ben o tassar välvinklad instabil fram o bakifrån i rörelse
framträder ett brant kors som hämmar bakaktionen bra steg äng d fram bra färg o päls korr. svans härlig attityd Res.: Very good, 4:a
konk
FÄBOBERGETS ROSS     SE18479/2023      2023-02-03
[SE] J   FÄBOBERGETS YACK   SE27431/2021
[SE] SE J(LÖ)CH   FÄBOBERGETS OHSKA   SE21342/2017
Uppf: Ekskär Urban Ekskär Camilla, Åsele     Äg: Lars Johansson, Östrabrinkvägen 54 90321 Umeå
Mkh: 61 cm. Kraftfull maskulin välutv, huvud som inte behöver bredare i skallen bra nosparti bra ögonfärg utm öron korr i hals, manke
rygglinje avfallande kors/lågt ansatt svans som är välburen bröstförhållande passande för åldern djupare vinklar bak är fram härlig
bredd i låret god benstomme bra tassar Rör sig utm i alla ledder har inte bästa pälsen på Res.: Excellent, 1:a konk
GLADABERGS TURE     SE23640/2023      2023-03-29
[SE] SE J(LÖ)CH SE VCH SE UCH SE UCH&SE J(LÖ)CH   SLÄTTBÄCKENS BOSSE   SE33020/2017
[SE] J   KRÅKDALENS TIKKA   SE32139/2019
Uppf: Lindholm Nina Landström Filip, Örträsk     Äg: Linn Edström, Sundelinsvägen 36b 90532 Hörnefors
Mkh: 61 cm. Mkt ungdomlig i hela sin approath lite elegant i sitt huvud behöver mer bredd i underkäke bra ögon ngt långa öron bra i
hals o rugg brant i sitt kors välburen svans flat bröstkorg lite öppen i skuldra/överarmsvinkler välvinklat bakställ bredd i låret bra
benstomme o tassar Står o går lätt kohasigt Har utm. stegländ i sidan mkt mjuk pöls inte i bästa kondition bra attityd välvisad Res.:
Very good
LÖTEBERGETS AIAX     SE25439/2023      2023-04-14
[SE] SE J(LÖ)CH [NO] SE J(LÖ)CH   BLOMSKOGENS QRUT   SE32111/2021
[SE] J SE J(LÖ)CH NO J(L)CH [NO] SE N J(L)CH   HORNSKALLETS NADDA   SE19366/2021
Uppf: Kilberg Thomas Jarmelid Emmy, Värmlands Nysäter     Äg: Rickard Vesterlund, Aspliden 243 92173 Kristineberg
Mkh: 60 cm. Välbalanserad m fina prop. både i huvud o kropp vältecknad huvud m utm. uttryck mkt bra överlinje bröstfördhållande
under utv. välvinklad fram aningen knapp bak utm. muskelatur i låret bra ben o tassar rör sig väl i alla ledder en aning framåtskjutande
lite hårt knutens svans genomgående mjuk o kort i pälsen härlig attityd Res.: Very good
NORRA FJÄLLVINDENS DONKEY KONG     SE31438/2023      2023-04-17
[SE] J SE J(LÖ)CH   MOLLE   SE59414/2019
[SE] SE J(LÖ)CH   RISTJERNET'S J-TIKKA   SE48576/2018
Uppf: Eliasson Tuoremaa Susanne Grundell, Svappavaara     Äg: Mattias Lundberg, Trehörningen 33 92266 Tavelsjö
Mkh: 61 cm. Tydligt maskulin m bra prop. välformat huvud härligt kraftig nosparti ögon ska inte vara större o mer framträdande lite
långa öron stram rugg aningen lång länd välställdd kors bra svans bra bröst förhållande vinklar ben o tassar behöver bli stramar i sina
armbågar välgående från sidan välskött päls o färg Res.: Excellent, 3:a konk
RÖTJÄRNSBÄCKENS CARRAZ     SE30515/2023      2023-04-23
[SE] NORD J(LÖ)CH [NO] NORD J(LÖ)CH   KOLARBERGETS MR-HIRVI   SE36061/2019
[SE] SE J(LÖ)CH   STÅNDFAST'S ELLIE   SE35914/2018
Uppf: Rudman Per, Alfta     Äg: Göran Carlsson, Sävarvägen 11 91892 Bullmark
Mkh: 61 cm. Torr stram propp. välformat huvud svag underkäke behöver blir bredare bra ögon o öron korr i hals manke o rygg ngt lågt
ansatt svans välburen bra bröstförhållande harmoniska vinklar utm benstomme bra tassar ska bli stramare i sina hasleder bra
steglängd i sidan utm buren överlinje bra attityd färg o päls Res.: Excellent, 2:a konk
Jämthund, Hanar, Unghundsklass
FROST     SE39696/2022      2022-05-21
[SE] SE UCH SE J(LÖ)CH   SJUNGARKLÄPPENS BURR   SE23818/2014
[SE] J   PÄÄSKYSEN PIA   SE27119/2019
Uppf: Eriksson Jimmy, Bjurholm     Äg: Anders Jonsson, Kasamark 548 90586 Umeå
Mkh: 62 cm. Kraftfull m korr prop. i huvud o kropp bra ögon o öron stram överlinje välburen svans bra bröstförhållande harmonisk
vinklad mkt bra benstomme utm tassar har bra påskjut en aning bunden i sinasteg fram bra attityd päls o färg härligt musklad Res.:
Excellent, 1:a konk
HÖSSJÖBERGETS DJANGO     SE54288/2022      2022-09-19
[SE] SE J(LÖ)CH SE UCH   SKOVELHORNETS JACK   SE26224/2016
[SE] SE J(LÖ)CH   SLÄTTBÄCKENS CORONA   SE33402/2018
Uppf: Skånberg Peter, Umeå     Äg: Roland Johanson, Gullsjöäng 10 91191 Vännäs
Mkh: 61 cm. Välbalanserad ung hane m fin kraft i både skalle o nosparti en aning sned ögonform stör uttrycket ngt utm öron står m
utm hals bra resning stram rygg bra resning brant i sitt kors bra svas bra utv i sitt bröst utm benstomme korr tassar harmonisk vinklad
bredspårig och lös sedd bakifrån i huvudsak passgång från sidan har mer att visa än handler förmår tidvis utm rörelser härlig attyd bra
päls o färg Res.: Very good, 2:a konk
Jämthund, Hanar, Jaktklass
[SE] J   FÄBOBERGETS QROSS     SE31967/2022      2022-04-09
[SE] J NORD J(LÖ)CH   VISVALLENS ASTOK   SE29214/2019
[SE] SE J(LÖ)CH   FÄBOBERGETS OHSKA   SE21342/2017
Uppf: Ekskär Urban Ekskär Camilla, Åsele     Äg: Johan Möller, Ava 68 91492 Lögdeå
Mkh: 63 cm. Stor medelkraftig välformat huvud som kan utv. mer i sin underkäke mkt bra öron o ögon korr i sin hals manke en aning
lång i länden avfallande kors välburen lågt ansatt svans bra bröstförhållande ben o tassar är välvinklad allt igenom rör sig utm i alla
ledder korr. steglängd bra färg o päls rätt attityd Res.: Excellent, 3:a konk
[SE] J   KRÅKDALENS VALLE     SE28539/2021      2021-03-19
[SE] SE UCH NORD J(LÖ)CH [NO] NORD J(LÖ)CH SE UCH   ELGSTÖA'S GRANT   SE49860/2012
[SE] SE J(LÖ)CH   HEMSJÖLIDENS CHERI   SE57657/2014
Uppf: Strinnholm Markus, Bjurholm     Äg: Christoffer Sjöström, Växtholm 15 90595 Umeå
Mkh: 62 cm. Maskulin Saknar P2 2 st i överkäken maskulin välformat huvud m bra uttryck lite långa öron god manke stram rygg som
har bra längd välställd kors aningen högt knuen svans volym o djup i bröstkorg som inte ska var mer vinklad fram utm bak fin bredd i
låret välmusklad bra ben o tassar vrider in armbågarna i rörelser bra stegländ bak ngt kort fram bra päls o attityd Res.: Good
[SE] J   KULLBERGSTORPETS BOSS     SE58380/2021      2021-08-11
[SE] SE J(LÖ)CH   JÄMTMYRENS ORYX   SE53094/2018
[SE] SE J(LÖ)CH SE UCH   MOTTIBÄCKENS K-MISKY   SE50509/2017
Uppf: Holmberg Tommy, Grythyttan     Äg: Jonas Pellbrant, Laxbacken 21 91593 Robertsfors
Mkh: 60 cm. På den mindre sidan prop. tillr. maskulin i sitt huvud lite smal i sin underkäke bra öron o ögon god manke kort stram rygg
ganska välburen o väl ansatt svans rund lite hullig påverkar bröstkorgens form idag öppen i skuldra o överarm ngt knapp i sina vinklar
bak härlig benstomme bra tassar rör sig väl fr sida m tillr. steglängd bra attityd färg o päls Res.: Good
[SE] J   LYARSTENENS DEX     SE34300/2017      2017-05-05
[SE] SE J(LÖ)CH   MEHTÄPELLON HAKO   SE52485/2014
[SE] SE UCH SE J(LÖ)CH   LYARSTENENS AXA   SE27291/2014
Uppf: Johansson Torbjörn, Robertsfors     Äg: Anna-lena & Göran Carlsson, Sävarvägen 11 91892 Bullmark
Mkh: 63 cm. Stor kraft o substanser aningen långsträckt välformat maskulin m bra uttryck lite lågt ansatt /burna öron bra ögon stram
överlinje avfallande kors utm buren svans bra bröstförhållande benstomme o korr tassar djupare vinklar bak än fram bra bred i låret i
bland ngt vek i sin mellanhand stora mkt vägvinnande rörelser bra päls, färg o attityd Res.: Excellent, 1:a konk
[SE] J   MELLANMYRBÄCKENS GRIM     SE36800/2021      2021-04-20
[SE] SE J(LÖ)CH   GLÄJSJÖNS ENZO   SE36746/2017
[SE] SE J(LÖ)CH   NOVA   SE20156/2014
Uppf: Persson Peder, Åsele     Äg: Magnus Lundberg, Tjärnåsen 144 89192 Örnsköldsvik
Mkh: 61 cm. Energisk odisciplinerad prop. bra huvud som inte ska vara mer stop bra nosparti ögon o öron som ör lite stora korr
överlinje avslutas m ngt fallande kors ngt hårt knuten svans välutv. bröstförhållande bra benstomme står på veka mellanhänder tåvid
harmonisk vinklad fin bredd i låret välmusklad blir lite tung i rörelse ägnar sig åt uttåtriktade handlingar behöver bli team m sin handler
god steglängd bra päls Res.: Good
[SE] J   SPÖKESTENENS BIRK     SE36653/2021      2021-05-09
[SE] SE J(LÖ)CH FI JCH SE UCH   KOUGSTABACKENS NELSON   SE21090/2014
[SE] SE J(LÖ)CH   JUHLINBÄCKENS LEYA   SE52769/2014
Uppf: Elofsson Joachim, Lekeryd     Äg: Rasmus Hansson, Stenbäck 66 90594 Umeå
Mkh: 60 cm. Ganska harmonisk m bra skalle kan nospartiet bara m utfylld utm ögonfärg välplac. öron korr i sin överlinje aning lågt
ansatt svans lite hårt knuten bra förbröst o djup aningen flat i sidan tillr. vinklar fram o bak bra benstomme o tassar rör sig m bra
steglängd täcker mer mark bak än fram längst ner i gråskalan bra attityd o kondition Res.: Very good, 4:a konk
[SE] J   STAVABACKENS KRUT     SE41449/2021      2021-05-09
[SE] SE J(LÖ)CH   SÖROMBÄCKENS IVER   SE34916/2012
[SE] SE J(LÖ)CH   AILATIS KATLA   SE20025/2018
Uppf: Johansson Vanja Åhlund Ulf, Bureå     Äg: Göran Kriström, Överboda 243 90588 Umeå
Mkh: 61 cm. Typfull prop. härligt maskulin välformat huvud som inte ska vara tyngre ell djupare bra ögon o öron utm. hals, manke i
rygg välställd kors välburen kort svans korr vinklar bra bröstförhållande benstomme o tassar i m utm. rörelser ofta i felaktig gången bra
päls färg o attityd Res.: Excellent, 2:a konk
Jämthund, Hanar, Öppen klass
BERGAKULLENS URAX     SE32153/2022      2022-04-24
[SE] SE J(LÖ)CH SE VCH SE UCH   TORSBACKENS PALLE   SE38702/2015
[SE] J SE VCH SE J(LÖ)CH SE UCH   BERGAKULLENS RAIJKA   SE46961/2017
Uppf: Högman Jörgen Högman Stefan, Rengsjö     Äg: Jörgen Persson, Lillsjöhögen 490 83191 Östersund
Mkh: 62 cm. En tanke högställd tydlig maskulin i sitt huvud m härligt nosparti bra ögon o öron utm hals o make stram rygg aningen
lång länd välanlagt kors välburen svans troligen inte fullt utv i sitt bröstförhållande bra ben o tassar välvinklad rör sig utm i alla ledder
har en eftersökt pälskvalite bra färg o attityd men lite barnslig Res.: Excellent, 1:a konk
DÖVELBERGETS HARRY     SE12133/2022      2021-12-19
[SE] SE J(LÖ)CH   BACCUS   SE18407/2014
[SE] SE V-17 NORD JV-15   DÖVELBERGETS CASSIOPEIA   SE11990/2015
Uppf: Rönnberg Anders Rönnberg Christina, Nordmaling     Äg: Anders Och Christina Rönnberg, Brattfors 21 91490 Nordmaling
Mkh: 61 cm. Ganska harmonisk huvud bra form nosparti kan ytterligare breddas bra ögon o öron står m stram rygg aningen lång i sin
länd välplac. kors m välburen svans har bra förbröst en tanke kort i sitt underbröst aningen framskjuten skuldra ngt kort överarm tillr
vinklad bak m god bredd i låret god benstomme små tassar m korr form tåvid framställning rör sig m god steglängd ngt ojämt bak bra
attityd bra päls o färg Res.: Good
KRUT     SE62388/2021      2021-09-20
HÄLLEHÖJDEN'S LUDDE   SE22421/2011
FJÄLLJÄGARNS ILLEDH   SE34549/2013
Uppf: Asp Elaine, Oviken     Äg: Ulrika Hellby, Häljesund 506 83791 Mattmar
Mkh: 62 cm. Kraftfull lätt långsträckt maskulin m bra linjer i huvud kunde nospartiet vara mer utfyllt o bredare i underkäken bra ögon o
öron välansatt svans bg skuldra efterfgivande rygglinje lätt fallande kors rätt buren svans bra förbröst ska inte vara djupare i
bröstkorgen kunde vara mer vinklad io sin front knappt vinklad bak m bra bredd i låret bra benstomme o tassar rör sig mkt lös i hela
sin front god steglängd fram bundet bak bra attityd o päls Res.: Good
MYRBRÄNNAS HEIKO     SE41570/2021      2021-05-19
[SE] SE J(LÖ)CH   TJURSKALLENS SCOOBY DOO   SE33012/2017
[SE] FI JCH SE J(LÖ)CH   ERÄVILLIN INVIDIA   SE43691/2018
Uppf: Sjödin Sofia, Fredrika     Äg: Conny Bingebo, Västerås 190 91693 Bjurholm
Mkh: 61 cm. Välbalanserad m bra prop. i huvud o kropp välformat huvud saknar p2 hö uppe utm i hals manke o rygglinje avslutas n
välburen svans kunde vara ngt mer vinklad i sin front bra bak har ett bra bröstförhållande o bra benstomme angen vek i sin handlov
rör sig m fritt o långt steg fram kunde ha bättre påskjut bak bra päls o färg trevlig helhet Res.: Very good, 3:a konk
NORRSPETSENS ASKOT     SE48196/2021      2021-05-28
[SE] SE V-17 NORD J(LÖ)CH SE UCH C.I.B.   GÄRDEFORSENS EXXO   SE27971/2014
[SE] J SE J(LÖ)CH   SKENÄLGENS CITA   SE29493/2018
Uppf: Stensson Gerhard, Tanumshede     Äg: Hanna Augustsson, Holmbäck 22 91194 Vännäs
Mkh: 61 cm. Kraftfull hane m bra kropps prop. välformat huvud m bra ögon o öron har inte största självförtroende vid hantering stram
rygg lätt avfallande kors ok svans bra bröstförhållande välvinklad framförallt bak härlig bredd i låret som är muskelfyllt bra benstomme
o tassar sunda vägvinnande rörelser långt ner på gråskalan tydlig korr underull Res.: Very good, 2:a konk
Jämthund, Tikar, Juniorklass
AGNES     SE39552/2023      2023-06-15
[SE] FI JCH   PUNASUON BOMO   SE11736/2019
SORVANKYLÄN ARIEL   SE38517/2023
Uppf: Bäcklund Anton, Toftbyn     Äg: Simon Holmér, Ödsbyn 314 89395 Sidensjö
Mkh: 55 cm. Långsträckt aningen lågställd mkt feminin välformat huvud mkt bra ögon o öron bra hals lite flack i sin manke aning sänkt
i rygglinje rund i sitt kors volym i bröstkorgen delvis hull ska inte bli djupare bra ben o tassar lite öppen i sina vinklar fram utm bak fin
bredd i låren bra päls o tassar måste som helhet bli betydligt fastare idag med längre steg fram än bak bra attityd bra päls o färg Res.:
Very good
ALICE     SE23418/2023      2023-03-11
[SE] SE J(LÖ)CH   GUSJÖNS DUNDER   SE58463/2014
GOLJATBERGETS RONJA   SE46206/2019
Uppf: Stenlund Stefan, Storuman     Äg: Niclas Winter, Ledusjö 9 91491 Nordmaling
Mkh: 56 cm. Totalt förberedd för uppgiften långsträckt m bra höjd på benen välformat huvud lite stickig ögonfärg bra öron korr i hals o
manke stram rygg kort länd avfallande kors aningen hårt knuten svans mkt bra bröstförhållande tillr. vinklar bra ben o tassar efterhand
m utm rörelser päls i värsta fällning gott om egen agenda kan anpassa sig Res.: Very good
BUREÄLVENS SALLY     SE32517/2023      2023-05-12
[SE] J SE J(LÖ)CH SE UCH   AKKE   SE18067/2020
[SE] J   BUREÄLVENS FREJA   SE33307/2016
Uppf: Larsson Pär, Burträsk     Äg: Sandra Andersson, Boställsvägen 22 91341 Obbola
Mkh: 56 cm. Tik m utm grund typ alltför hög i hullet feminint välformat huvud bra ögon o öron stram överlinje när hon står avfallande
kors välburen svans bra bröstförhållande bra tassar o vinklar välgående men lös i alla band o senor mjuk päls mkt ull är välmusklad
och i normalt hull kan priset bli högre Res.: Very good
JUHLINBÄCKENS SKOGS LYCKA     SE19110/2023      2023-02-15
[SE] NORD J(LÖ)CH SE UCH   SÖROMBÄCKENS MUSSE   SE25664/2016
[SE] J SE J(LÖ)CH SE UCH   JUHLINBÄCKENS PENNY   SE38479/2019
Uppf: Berggren Krister, Jävrebyn     Äg: Peder Lindström, Snövägen 6 96132 Boden
Mkh: 57 cm. Harmonisk tik m välformat huvud bra ögon ö öron korr i hela sin överlinje välburen svans bröstförhållande i utv bra ben o
tassar tillr vinklad fram mkt välvinklad bak fin bredd i låret står o går tåvid med bra steglängd i trav kunde påskjutet vara kraftigare bra
päls på ingång trygg attityd trevlig helhet Res.: Very good, 3:a konk
LAPINKAIRAN STORMA     SE58101/2022      2022-10-14
[SE] SE J(LÖ)CH   ÅLBOLANDETS POKER   SE32015/2016
[SE] SE J(LÖ)CH   VIT MOSSENS KALLA   SE10584/2017
Uppf: Lindahl Sirpa, Nordmaling     Äg: Johan Forsmark, Strandvägen 8a 91831 Sävar
Mkh: 56 cm. Ganska harmonisk goda prop. Feminint huvud lite smal underkäke saknar p2 under bra ögon o öron korr. i hals manke en
aning lång länd lätt avfallande kors välburen svans bröstförhållande under utveckling harmonisk vinklad har jämna vägvinnande
rörelser kunde gärna ha mer påskjut härlig självkänsla bra färg päls ok Res.: Very good, 4:a konk
LÖTEBERGETS ALMMIE     SE25441/2023      2023-04-14
[SE] SE J(LÖ)CH [NO] SE J(LÖ)CH   BLOMSKOGENS QRUT   SE32111/2021
[SE] J SE J(LÖ)CH NO J(L)CH [NO] SE N J(L)CH   HORNSKALLETS NADDA   SE19366/2021
Uppf: Kilberg Thomas Jarmelid Emmy, Värmlands Nysäter     Äg: Björn Taavo, Strycksele 92 92291 Vindeln
Mkh: 56 cm. Mkt välbalanserad o prop. mkt bra huvud o uttryck korr överlinje aningen hårt ringlad svans mkt bra bröstförhållande
välvinklad bra ben o tassar mkt välgående från sidan päls i ingång en aning hög i hullet Res.: Excellent, 2:a konk
RISMYRBÄCKENS ALMA     SE16955/2023      2023-03-05
[SE] SE J(LÖ)CH SE UCH   ÅLBOLANDETS PAJO   SE32016/2016
[SE] SE J(LÖ)CH   UMALYCKANS DORIZ   SE31836/2019
Uppf: Bingebo Mikael, Vännäs     Äg: Mikael Bingebo, Västra Pengfors 7 91194 Vännäs
Mkh: 56 cm. Harmonisk i bra balans mkt feminin välformat huvud korr uttryck mkt bra överlinje lägg avfallande i korset välburen svans
har ännu lite kvar att utv i sitt bröstförhållande bra ben o tassar djupare vinklad bak än fram mkt välgående i sidan mörkare ände av
det grå päls i värsta fällning längden på täckhår går att se Res.: Excellent, 1:a konk
SOCKMYRBERGETS AIMA     SE23003/2023      2023-03-05
[SE] J SE J(LÖ)CH   PÖYTÄHONGAN REETU   SE38351/2021
[SE] SE J(LÖ)CH SE UCH SE UCH&SE J(LÖ)CH   ASPFJÄLLETS NIKKI   SE57412/2017
Uppf: Bergström Ivar Bergström Jessica, Ånäset     Äg: Pontus Lundgren Sandra Holmgren, Bäckmyrvägen 17 92142 Lycksele
Mkh: 58 cm. Står i bra balans får inte vara kortare, feminint vältecknat huvud korr ögon stora öron bra hals manke stram rygg
avfallande kors välburen svans ganska bra bröst förhållande aningen tunn i sin benstomme bra tassar lite öppen i sina vinklar fram bra
bak utm steg fram använder bland teknink bak något bunden i travet bra päls o attityd Res.: Very good
SOCKMYRBERGETS AVA     SE23007/2023      2023-03-05
[SE] J SE J(LÖ)CH   PÖYTÄHONGAN REETU   SE38351/2021
[SE] SE J(LÖ)CH SE UCH SE UCH&SE J(LÖ)CH   ASPFJÄLLETS NIKKI   SE57412/2017
Uppf: Bergström Ivar Bergström Jessica, Ånäset     Äg: Tobias Ögren, Spjute 108 89391 Bjästa
Mkh: 58 cm. Över medelstor kraftfull men ändå feminin mkt välformat huvud hörligt uttryck lite stora öron korr i hals manke rygg, lite
brant i sittkors/lågt ansatt svans bra bröstförhållande öppen i skuldra o överarmsvinkel goda vinklar bak bredd lår som är muskelfyllt
härlig benstomme bra tassar jämna mkt harmoniska rörelser som saknar kraft i sitt påskjut mkt trevlig o välskött lite hög i hullet Res.:
Very good
STÄLLA     SE34278/2023      2023-05-25
[SE] J   BOSS   SE20902/2017
BÅSRÖSTA'S THEA   SE43769/2020
Uppf: Rådström Christer, Gäddede     Äg: Maria Jakobsson, Östra Sjulsmark 16 91592 Robertsfors
Mkh: 55 cm. På den mindre sidan utan förlust av kraft välformat huvud som inte ska vara kortare nospartiet bra ögon o öron bra hals
flack i sin manke lite välvd i sin länd avfallande kors välburen lite hårt knuten svans bra bröstförhållande bra ben o tassar goda vinklar
fram o bak vin bredd i låret lägger sig tungt på sin framdel i rörelser har tillr. steglängd, behöver ringtränas Res.: Good
Jämthund, Tikar, Unghundsklass
HÖSSJÖBERGETS DEMA     SE54290/2022      2022-09-19
[SE] SE J(LÖ)CH SE UCH   SKOVELHORNETS JACK   SE26224/2016
[SE] SE J(LÖ)CH   SLÄTTBÄCKENS CORONA   SE33402/2018
Uppf: Skånberg Peter, Umeå     Äg: Conny Björk, By301 87297 Skog
Mkh: 57 cm. Energisk feminin vältecknad bra uttryck utm ögon bra öron står m härlig resning bra manke lätt eftergiven rygglinje
aningen lång länd välburen svans bra kors mkt bra bröstförhällande lite öppen i skuldra o överarm utm vinklar bak breda lår rörelser
utm på alla ledder saxfriserad päls stör helheten imponerar i kroppshållning o steglängd Res.: Excellent, 1:a konk
Jämthund, Tikar, Jaktklass
[SE] J   BJÖRNLANDETS BUSA     SE17220/2022      2022-01-22
[SE] SE J(LÖ)CH   JÄMTMYRENS PAAVO   SE39100/2019
[SE] SE J(LÖ)CH SE UCH   MOTTIBÄCKENS JEJJA   SE22878/2017
Uppf: Edling Mattias, Åsele     Äg: Sandra Bingebo, Västra Pengfors 7 91194 Vännäs
Mkh: 56 cm. Typfull m kraft o substans utan avfall o könsprägel bra huvud som inte ska ha mer stop bra ögon o öron korr i hals manke
o rygglinje välburen svans i bland hårdknuten mkt bra bröstförhållande härlig benstomme bra tassar bra bredd i lår inte helt korrekt
bakifrån rör sig utm från sida bra päls färg o attityd Res.: Excellent, 1:a konk
[SE] J   DJUPBÄCKSBERGETS RYA     SE26285/2021      2021-03-04
[SE] SE J(LÖ)CH   DOLLARMARKENS KRUT   SE54914/2017
[SE] SE J(LÖ)CH   GRANSJÖBERGETS IMPA   SE31727/2016
Uppf: Eriksson Jessica Johansson Stefan, Vindeln     Äg: Mattias Eriksson, Ottervattnet 28 91693 Bjurholm
Mkh: 57 cm. Tik m fina prop. välformat huvud lite lätt i sitt nosparti bra ö o ö korr i hals o manke tillr. stram rygg aningen lång länd
välställt kors angen hård svans inte optimalt bröstförhållande ger tillsammans m skuldra o överarm en tåvid front välvinklad bakställ m
bra bredd i låret bra ben o tassar stora vägvinnande rörelser m bra påskjut bristande fasthet påverkar prissättningen bra attityd inte
optimal pälskondition idag Res.: Very good
[SE] J   EKNÄS GÅRD BESSIE     SE27777/2019      2019-04-22
[SE] SE J(LÖ)CH   FJÄLLÄLGENS FRANZ   SE13834/2014
[SE] NORD J(LÖ)CH FI BCH   ÄLGLUSEN VIRUN   SE31365/2014
Uppf: Nilsson Johan, Husby-rekarne     Äg: Mikael Lantz, Nyby 11 90595 Umeå
Mkh: 55 cm. Ganska harmonisk feminin huvud bra uttryck smal under käke bra ögon o öron korr manke hals muskelfattig rygg
avfallande kors ok svans lite öppen i skuldra lång överarm utm vinklad bak bra ben o tassar kommer i tunn allmän kondition utåttåad
höger bak faller ngt framåt kunde gärna visa mer energi o bättre påskjut öppen pöls bra färg Res.: Good
[SE] J   ERSBOBÄCKENS ANN-KRISTIN     SE49867/2021      2021-06-05
[SE] FI JCH FI UCH   RENTONIEMEN TAIKURI   FI32693/17
[SE] SE J(LÖ)CH   ONNIVAARAN QS BELLA   SE46207/2019
Uppf: Linde Erik, Alfta     Äg: Lars Jonsson, Sörfors 753 90588 Umeå
Mkh: 57 cm. Saknar P1 vä nere ganska harmonisk torr o stram välformat huvud där nosen inte ska vara kortare underkäken ska vara
kraftigare läpparna rullar in över tänderna bra ögon o öron bra hals o manke anig lång längd lätt avfallande kors ngt öppen fram tillr
bröstförhållande knappa men harmoniska vinklar anig platta tassar sunda effektiva rörelser päls i ullig kondition bra färg Res.: Very
good
[SE] J   FALLABRÅNETS RASKA     SE37173/2019      2019-05-25
[SE] SE J(LÖ)CH SE UCH   LYARSTENENS CHIEFEN   SE34297/2017
[SE] SE J(LÖ)CH   BJÖRNTORPETS CURRY   SE30424/2014
Uppf: Forsmark Johan, Sävar     Äg: Stina Grundström, Rickleå 414 91593 Robertsfors
Mkh: 58 cm. Kraftig men ändå feminin välformat huvud bra ögon o öron korr i sin överlinje avfallande kors ngt knuten svans bra
förbröst tillr bröstdjup o volym välvinklad fram utm bak vägvinnande rörelser ok päls o attityd Res.: Excellent, 3:a konk
[SE] J   HILLKLINTENS EXA     SE23211/2022      2022-03-11
[SE] SE J(LÖ)CH   BORNFORSENS BONZO   SE31231/2018
[SE] J   LASSISBACKENS LYSTRA   SE25680/2017
Uppf: Plan Lars, Uppsala     Äg: Erik Gustavsson, Bjännberg 110 90572 Hörnefors
Mkh: 59 cm. Stor medelkraftig feminin i huvudet m bra uttryck o ögon m långa öron som bärs brett isär bra hals o manke stram rygg
ngt länd bra kors korr svans tillr bröstförhållande korr benstomme lätt tåvid bra tassar harmoniska vinklar breda muskelfyllda lår rör sig
väl fr sidan m bra steglängd tillr kraft bakifrån Res.: Very good
[SE] J   KOUGSTABACKENS VILDA     SE25253/2022      2022-03-15
[SE] SE J(LÖ)CH   STÅNDFAST'S ALFONS   SE54342/2013
[SE] SE J(LÖ)CH SE UCH   KOUGSTABACKENS STINA   SE26075/2018
Uppf: Hallberg Peter, Alsen     Äg: Robert Lindberg, Innertavle 475 90596 Umeå
Mkh: 56 cm. Harmonisk helhet feminint i sitt uttryck korr ögon o öron höjd längd djup allt i balans lite hårt knuten svans mkt bra
bröstförhållande bra benstomme o tassar utm rörelser härlig benstomme bra pälskvalite Res.: Excellent, 2:a konk
[SE] J SE J(LÖ)CH   SORTIVAARA'S RX VEGA     SE18422/2020      2020-02-09
[SE] SE V-15 SE J(LÖ)CH SE UCH FI JCH NO UCH   SAIVOBERGETS ROY   SE19457/2012
[SE] FI JCH SE J(LÖ)CH   ONNIVAARAN XILLA   SE57465/2019
Uppf: Granberg Anneth, Lappträsk     Äg: Karolina Bucht, Hamnvägen 187 95395 Nikkala
Mkh: 56 cm. Ganska harmonisk ska inte vara tyngre m bra form skalle o nosparti visar inte riktigt sina öron korr i hals o manke stram
rygg välställt kors svansen bra längd hård knuten harmonisk vinklad ok bröstkorg bra benstomme bra ben o tassar korr rörelse
bakifrån lite nystande fram sänker sig ngt i manken under rörelse bra steglängd kan visa mer påskjut mjuk ullig päls Res.: Very good,
4:a konk
SÖRLÄNNSKA'S DORIS DAY     SE43339/2020      2020-06-21
[SE] SE J(LÖ)CH SE UCH   MOTTIBÄCKENS LEFFE   SE28587/2018
[SE] SE J(LÖ)CH FI JCH   STÅNDFAST'S DIVA   SE18471/2017
Uppf: Emilsson Thom, Söderåkra     Äg: Emil Långström, Bastutjärn 109 93593 Norsjö
Mkh: 60 cm. Mkt stor feminint huvud o uttryck bra ögon o öron bra hals o manke lite väld i sin länd brant i korset anigen hårt knuten
svans bra bröstförhållande ngt djupare vinklar bak än fram god lårbredd bra tassar lite instabil framifrån onödig hög i hullet Res.: Good
Jämthund, Tikar, Öppen klass
ALLJAKTENS FREJA     SE19977/2022      2022-02-21
VANHAN RATSUTIEN TACO   SE56524/2019
[SE] SE J(LÖ)CH SE UCH   ALLJAKTENS ASSI   SE26982/2014
Uppf: Sandström Tomas, Hörnsjö     Äg: Britta Tjärnberg, Nygård 3 91194 Vännäs
Mkh: 60 cm. Stor kraft o substans full en tanke långsträckt välformat o feminint huvud utm ögonfärg o bra öron korr i hals utm manke
svagt eftergiven rygglinje utm kors välburen svans bra bröstförhållande ben o vinklar utm rörelser på alla ledder en aning hög i sitt hull
utm färg o päls Res.: Excellent, 1:a konk
DÖVELBERGETS IRMA     SE12137/2022      2021-12-19
[SE] SE J(LÖ)CH   BACCUS   SE18407/2014
[SE] SE V-17 NORD JV-15   DÖVELBERGETS CASSIOPEIA   SE11990/2015
Uppf: Rönnberg Anders Rönnberg Christina, Nordmaling     Äg: Gunilla Markström, Fällforsån 21 90595 Umeå
Mkh: 56 cm. Ganska harmonisk men inte i utställningskondition hög i hullet och hög i framträdandet bred skalle bra nosparti ngt svag
underkäke bra ögon o öron förefaller kort i halsen genom skuldrans placering välställd överarm härlig benstomme knappa vinklar bak
god bredd i låret bra tassar Res.: Good
SALVIA     SE37956/2019      2019-05-13
[SE] SE J(LÖ)CH   STRÖMSJÖLIDENS RAPP   SE39489/2011
BJÖNNLOSEN'S RASKA   SE13024/2016
Uppf: Lidström Johnny, Sorsele     Äg: Johnny Lidström, Kåtaliden 115 92494 Sorsele
Mkh: 56 cm. Ganska harmonisk välformat feminint huvud utm ögonfärg lite stora öron bra i hals manke svagt eftergiven rygglinje utm
svans i ett bra kors bra bröstförhållande benstomme o tassar harmonisk vinklad välmusklat lår täcker mer mark fram ön bak härligt
energisk men onödigt hög i hullet bra päls o attityd Res.: Very good, 2:a konk
Jämthund, Tikar, Veteranklass
[SE] J   VIT MOSSENS IRMA     SE12280/2016      2015-12-11
[SE] SE J(LÖ)CH SE UCH   SEPPO   SE45941/2011
[SE] SE J(LÖ)CH   LAPINKAIRAN JÄNTA   SE12617/2011
Uppf: Lindahl Mikael, Nordmaling     Äg: Emma Långström, Bastutjärn 109 93591 Norsjö
Mkh: 56 cm. 8 år veteran mkt feminin i sitt huvud o uttryck bra ögon o öron bra manke eftergivande rygglinje ok svans öppen i skuldra
o överarm inknipta armbågar bra bredd i låret lite knapp i hasen bra benstomme o tassar välmusklad rör sig väl från sidan där lite
onödigt hull vilket kan vara orsak till de något veka mellanhänder bra attityd Res.: Very good, 1:a konk
Fällforsån, Stall Peka's ridhus Lördag den 23 mars
Umeå 2024-03-23
Västerbottens Älghundklubb
Domare Arild Berget
Norsk Elghund Grå, Hanar, Valpklass (6-9 mån inofficiell)
RESTERÖDS ULL     SE43935/2023      2023-07-23
[SE] FI BCH-HIRV   MÄENTAUSTAN UNSKI   FI14173/18
[SE] J   OPSAHLÅSENS MARJALIISA   SE45071/2016
Uppf: Bjurström Johan Strömsholm Pia, Ljungskile     Äg: Jonas Edström, Nyliden 155 89793 Björna
Mkh: cm. 8 MÅN MKT LOVANDE VALP. För ålder ett bra huvud fina ögon öron bra hals rygg. väl ansatt svans som kunde vara ringlad.
Ställs i lite högt hull. Mkt goda rörelser. Utm päls och färg. Res.: 1:a konk, HP
Norsk Elghund Grå, Hanar, Juniorklass
SNÅTTERMYRANS FIGGE     SE27762/2023      2023-04-12
[SE] J   RYRSKOGENS ROCCO   SE54496/2020
[SE] J   SNÅTTERMYRANS ESSA   SE24743/2020
Uppf: Johansson Anders, Lycksele     Äg: Rikard Lindberg, Snickargränd 4 92231 Vindeln
Mkh: 55 cm. Mkt god typ. Bra huvud fina ögon ngt stora öron. Bra hals rygg kors och svans. Kraftig bröst, välvinklad med mkt goda
sidorörelser. Står och går ngt kohasigt. Bra päls och färg. Priset pga storlek. Res.: Very good, 1:a konk
Norsk Elghund Grå, Hanar, Unghundsklass
STUBBTROLLETS OPUS     SE31038/2022      2022-04-05
[SE] J SE J(LÖ)CH SE UCH   FORSVIKENS EBBE   SE32258/2020
[SE] J SE J(LÖ)CH   SKRÄDDARMYRENS HILDA   SE29944/2020
Uppf: Hugosson Nils, Myresjö     Äg: Simon Nilsson, Bygdegatan 14 93733 Bygdsiljum
Mkh: 54 cm. Över medelstor av god typ. Nättbyggd hund och högtställd hund. Feminint huvud. Fina ögon och öron. Bra hals och rygg.
Något lång länd som ger ett rektangulärt intryck. Bra svans. Bra bröstdjup men smal i sin front. Ostabil i fronten. Ordinärt vinklad, mkt
goda rörelser, bra päls och färg. Bet efter domaren vid försök på tandvisning. Därav priset. Res.: Disqualified
Norsk Elghund Grå, Hanar, Jaktklass
[SE] J   BJÄNNSKOGENS TARO     SE40752/2020      2020-05-21
[SE] J   KARPAASIN TJABO   SE38654/2019
[SE] SE J(LÖ)CH FI JCH   LANDSÄNGS ATLANTA   SE30835/2013
Uppf: Eriksson Lars-ove, Umeå     Äg: Mats Helgesson, Djäkneböle 342 90587 Umeå
Mkh: 52 cm. Mkt god typ. Ngt feminint huvud med aning klent nosparti, fina ögon o öron. Bra hals och rygg, kors o svans. Bra bröst
något uppdragen underlinje, ordinärt vinklad , mkt goda rörelser då han vill visa upp dem, vill gärna gå i pass. Bra päls och färg. Res.:
Very good, 3:a konk
[SE] J   HÄLJUMBERGETS B-NILS     SE51061/2020      2020-07-29
[SE] FI JCH FI UCH   HAUKKUTASSUN REKKU   FI40407/17
[SE] SE J(LÖ)CH C.I.B. NORD V-15 SE UCH&VCH WW-17 VDH CH   SVARTKÄRRETS AXA   SE26648/2014
Uppf: Blom Leif Blom Amanda, Njurunda     Äg: Gösta Åkerlund, Harrbäcksvägen 59 94532 Norrfjärden
Mkh: 52 cm. Utmärkt typ. Maskulint välskuret huvud. Fina ögon och öron, bra hals rygg kors och svans. Ngt kraftig kropp, välvinklad
med mkt goda rörelser. Mkt bra päls o färg. Res.: Excellent, 2:a konk, CK, Reserv-Cert, 3:a Bhkl
[SE] J   RODRIGUEZ HUNTING MALTE     SE44055/2021      2021-05-22
[SE] NORD V-19 NO J(L)CH SE J(LÖ)CH JWW-17 SE&NO UCH FI UCH   ANGLO SKOGS GABBE   SE11244/2017
SETERLIA'S ARJA   NO38614/13
Uppf: Rodriguez Manollo, Leksand     Äg: Fredrik Stenman, Övre Åkulla 24 91598 Bygdeå
Mkh: 53 cm. Utm typ. Välskuret vackert huvud, fina ögon o öron. Bra hals rygg kors o svans. Bra bröst. Välvinklad med utm rörelser.
Bra päls och färg. Res.: Excellent, 1:a konk, CK, Cert, 2:a Bhkl
[SE] J   SNÅTTERMYRANS E-TEC     SE24748/2020      2020-02-27
PALOKALLION MÖKÖ   FI41303/15
[SE] J   STENMYRANS KIRA   SE20101/2016
Uppf: Johansson Anders, Lycksele     Äg: Mattias Löfgren, Betsele 64 92196 Lycksele
Mkh: 53 cm. Mkt god typ. Ngt feminint men välskuret huvud. Fina ögon o öron. Bra hals rygg och svans. Bra bröst. Rak och
framskjuten skuldra, bättre vinklad bak. Ngt platta tassar bak. Mkt goda rörelser. Bra päls o färg. Res.: Very good, 4:a konk
Norsk Elghund Grå, Hanar, Championklass
[SE] SE J(LÖ)CH SE UCH FI UCH   GARDJAKTS JALLE     SE16929/2021      2021-01-10
[SE] SE J(LÖ)CH NORD UCH C.I.B. [NO] C.I.B C.I.E SE J(L)CH NORDUCH   JOKIOKSAN KING JAEGER   SE43413/2014
[SE] SE J(LÖ)CH SE UCH   ALVIKSTRÄSK IZZY   SE22704/2015
Uppf: Gard Joakim, Luleå     Äg: Nicklas Tano, Fågelvägen 27 98141 Kiruna
Mkh: 52 cm. Utm typ. Välskuret vackert huvud, med fina ögon o öron. Bra hals rygg kors och svans. Bra bröst. Välvinklad med utm
rörelser. Bra päls och färg. Res.: Excellent, 1:a konk, CK, 1:a Bhkl, BIR
Norsk Elghund Grå, Tikar, Juniorklass
FJÄLLDALENS ROXY     SE21496/2023      2023-02-26
[SE] J   RISTJERNET'S HJALLE   SE11248/2017
RODRIGUEZ HUNTING FANNY   SE35653/2018
Uppf: Grönlund Anne-marie, Malgomaj     Äg: Stefan Vallrud, Harrseleforsen 113 91191 Vännäs
Mkh: 47 cm. Mkt god typ. Huvud med ngt kort nos och ljusa öron. Fina ögon. Bra hals kort kvadratisk kropp. Välansatt svans som är
ngt kort o löst ringlad. bra bröst, välvinklad, mkt goda rörelser, bra päls o färg. Ser ngt valpig ut. Res.: Good
SLABÄCKENS L WILDA     SE35919/2023      2023-05-20
[SE] J NO UCH [NO] N SE UCH N J(L)CH SE J(LÖ)CH FI BCH-HIRV NORD J(L) CH   KARPAASIN TL EERO   FI28786/21
[SE] SE J(LÖ)CH SE UCH NO UCH SE VCH [NO] SE J(LÖ)CH N SE UCH   SLABÄCKENS CUEEN JAGA   SE26835/2015
Uppf: Svensson Mia, Töcksfors     Äg: Sara Olsson, - 0 -
Mkh: 49 cm. Mkt god typ. Ngt lätt huvud. Fina ögon o öron. Ngt kort mask som kunde gåt ngt mer upp mot öron. Bra hals rygg kors o
svans. Ngt sluttande kors. Bra bröst. Ordinära ben vinklar och rörelser. Den bör bli ngt mer satt i sin front. Utm päls o färg. Res.: Very
good, 1:a konk
ÄLGDALMYRENS FREYA     SE36244/2023      2023-05-28
[SE] J   SNÅTTERMYRANS ECCO   SE24746/2020
LJOSLIAS BELLA   SE46873/2019
Uppf: Vesterlund Arvidsson Lena, Sidensjö     Äg: Veronica Lindholm, Östra Kålaboda 34 91995 Ånäset
Mkh: 49 cm. God typ. Ngt lätt och feminint huvud. Fina ögon stora öron. Bra hals o rygg, ngt lång länd som gör att hon verkar ngt
rektangulär. Bra bröst. Välvinklad med mkt goda rörelser. Bra päls och färg. Res.: Good
Norsk Elghund Grå, Tikar, Unghundsklass
AXSA     SE41611/2022      2022-05-23
[SE] J   GISMO   SE22080/2018
[SE] SE J(LÖ)CH   PINARBÄCKENS DIXI   SE20912/2017
Uppf: Lundgren Krister, Bureå     Äg: Christer Lundgren, Nedre Bäck 68 93291 Bureå
Mkh: 50 cm. God typ. Aningen långsmalt huvud med fina ögon, stora öron. Bra hals rygg, lång länd. Lite lågt ansatt men bra ringlad
svans. Bra bröst sett från sidan. Smal front. Goda vinklar. Mkt goda sidorörelser. Trånga frambensrörelser sett framifrån. Bra päls och
färg. Res.: Good
RESTERÖDS AILA     SE31048/2022      2022-04-17
[SE] FI JCH   KAARNAKORVEN LEKA   FI20621/19
[SE] J   OPSAHLÅSENS MARJALIISA   SE45071/2016
Uppf: Bjurström Johan Strömsholm Pia, Ljungskile     Äg: Lars Hammarsten, Umeå 90591 Umeå
Mkh: 49 cm. Utmärkt typ. Feminint välskuret huvud med fina ögon o öron. Bra hals rygg kors o svans. Bra bröst som inte får bli tyngre.
Ordinärt vinklad, utmärkta rörelser. Bra päls och färg. Res.: Excellent, 1:a konk, CK, 1:a Btkl, BIM
ÄLGHORNS BYS NORMA     SE45840/2022      2022-06-30
[SE] J   ELGKLÖFEN'S GROOT   SE29036/2017
[SE] J   VARGJÄGARENS AIBE ZITKA   SE33048/2017
Uppf: Rodin Stefan Rodin Westin Josefin, Skog     Äg: Stefan Rodin, By 111 87297 Skog
Mkh: 48 cm. Mgt god typ. Huvud med ngt litet markerat stop. Fina ögon stora öron. Bra hals rygg kors och svans. Bra bröst. Lös front.
Välvinklad, mkt goda rörelser. Päls i fällning som stör helhetsintrycket. Färgen ua. Res.: Good
Norsk Elghund Grå, Tikar, Jaktklass
[SE] J   FURUBRÄNNANS EKA     SE20832/2022      2022-02-25
[SE] J SE J(LÖ)CH   HÅLLVALLENS BOLT   SE25082/2016
[SE] J SE J(LÖ)CH   TOKBÄCKENS CINDY   SE25610/2018
Uppf: Svärd Martin, Robertsfors     Äg: Oskar Berg, Lövsele 110 93294 Lövånger
Mkh: 49 cm. God typ. Huvuduttrycket stör av ngt ljus mask. Fina ögon stora öron. Bra hals o rygg, ngt lång länd som gör att hon ger
ett ngt rektangulärt intryck. Bra kors o svans. Bra bröst. Välvinklad, utmärkta rörelser. Päls och färg ua. Ngt försiktig och reserverad i
ringen. Res.: Sufficient
[SE] J   HAGÖBROS FREJA     SE22971/2021      2021-03-11
[SE] J   TOKBÄCKENS AMOS   SE22597/2015
[SE] SE UCH SE J(LÖ)CH   HAGÖBROS TROLLA   SE13943/2015
Uppf: Broström Hans, Boden     Äg: Paul Nordström, Kassjö 107 90593 Umeå
Mkh: 49 cm. Mkt god typ. Välskuret bra huvud. Fina ögon och öron. Lite längre mask önskvärd. Bra hals rygg kors o svans. Bra bröst.
Välvinklad som rör sig mkt bra efter några försök. Päls och färg ua. Res.: Very good, 2:a konk
[SE] J   WIRA     SE19767/2021      2021-02-03
[SE] SE J(LÖ)CH FI JCH   MARAMYRANS ELVIS   SE34776/2016
[SE] J   YLA   SE39374/2018
Uppf: Gard Thomas, Luleå     Äg: Lars Ahlbäck, Rönnvägen 14 95632 Överkalix
Mkh: 50 cm. Utm typ. Bra huvud, fina ögon stora öron. Bra hals rygg kors och svans. Bra bröst. Välvinklad, utmärkta rörelser, bra päls
och färg. Res.: Excellent, 1:a konk, CK, Cert, 2:a Btkl
Norsk Elghund Grå, Tikar, Öppen klass
RESTERÖDS SVEA     SE58773/2020      2020-09-30
[SE] SE J(LÖ)CH NORD UCH C.I.B. FI JCH NORD VV-18 [NO] C.I.B N DK SE UCH SE FI J(L)CH NORDVV-18   RESTERÖDS
LASSEMATTI   SE33665/2010
[SE] J   R-F TÅLLERÖD RASCHA   SE12284/2016
Uppf: Bjurström Johan Strömsholm Pia, Ljungskile     Äg: Lars Hammarsten, Salomonsbesök 8 90591 Umeå
Mkh: 49 cm. Utm typ. Ngt maskulin kraftig tik. Välskuret huvud, fina ögon och öron. Bra hals rygg kors o svans. Kraftigt bröst. Mkt
goda ben vinklar och rörelser. Bra päls och färg. Res.: Excellent, 1:a konk
Hälleforshund, Hanar, Juniorklass
HUNTER'S FAVORITES LEFFE     AS41540/2023      2023-02-02
[SE] J   BROVIKENS ARRAK   AS16164/2019
[SE] NO J(B)CH NO UCH SE UCH [NO] N J(B)CH N SE UCH   HUNTER´S FAVORITES IRIS   NO37078/20
Uppf: Johansen Ola Kristian, Norge     Äg: Kristoffer Löfdahl, Fågelstigen 26 92431 Sorsele
Mkh: 57 cm. Utm typ. Välskuret fin huvud, fina ögon o öron, bra hals, stark rygg, bra kors och svans. Bra bröst. Välvinklad, mkt goda
rörelser. Bra päls och färg. Res.: Excellent, 1:a konk, CK, 2:a Bhkl
KIRAKOIVAN KAWA     AS41136/2023      2023-02-07
[SE] J   FALKBERGSHÖJDENS HUNTER   AS39835/2017
ALPWEIDEN MANTELI   FIER53527/19
Uppf: Schroderus Niina, Finland     Äg: Marcus Robertsson, Ringvägen 26 92432 Sorsele
Mkh: 59 cm. Mkt god typ. Bra huvud med fina ögon och öron. Bra hals, ngt lång och eftergivande rygg. Bra kors och svans. Bra bröst
något lös i sin front. Mkt goda vinklar, bra rörelser. Bra päls och färg. En hund under utveckling. Res.: Very good, 2:a konk
Hälleforshund, Hanar, Jaktklass
[SE] SE J(LÖ)CH   ASPVÄGENS CATO     AS58836/2019      2019-12-04
RÄVAMYRENS MESSI   AS20600/2012
[SE] J   GAMMGÅRDENS AKKA   AS39785/2013
Uppf: Berglund Rolf, Åsele     Äg: Andre Fjällström, Norrafjällnäs 364 92064 Tärnaby
Mkh: 62 cm. Mkt god typ. Maskulint bra huvud. Fina ögon och öron. Bra hals och rygg. Ngt avfallande kors och lite lågt ansatt svans.
Bra bröst. Ordinärt vinklad. Mkt goda rörelser. Bra päls och färg. Res.: Very good, 1:a konk
Hälleforshund, Hanar, Öppen klass
AZKO     AS39125/2019      2019-06-05
RÄVAMYRENS MESSI   AS20600/2012
GAMMGÅRDENS STEGRA   AS22282/2015
Uppf: Bergqvist Daniel, Vilhelmina     Äg: Göran Carlsson, Sävarvägen11 91892 Bullmark
Mkh: 61 cm. Utm typ. Välskuret vacker huvud med fina ögon och öron. Bra hals rygg kors och svans. Bra bröst. Välvinklad med
utmärkta rörelser. Bra päls och färg. Res.: Excellent, 1:a konk, CK, 1:a Bhkl, BIR
Hälleforshund, Tikar, Unghundsklass
STORKROKENS KÅDA     AS23851/2022      2022-03-25
[SE] SE J(LÖ)CH   AKILLES   AS34841/2015
[SE] J   BÅTNÄSETS ROSSA   AS58645/2015
Uppf: Johansson Thomas, Boden     Äg: Jesper Fjellner, Brån 106 91193 Vännäs
Mkh: 56 cm. Lättbyggd tik av utm typ. Bra huvud fina ögon o öron. Bra hals kropp kors och svans. Välvinklad, mkt goda rörelser. Aning
klen benstomme. Res.: Excellent, 1:a konk
Karelsk Björnhund, Hanar, Öppen klass
HUNTER     SE59910/2021      2021-08-20
NERO   SE22556/2016
RYVIKENS METTE   SE25591/2017
Uppf: Svanberg Robert, Råneå     Äg: Peter Selberg, Trollstigen 14 91532 Robertsfors
Mkh: 57 cm. Mkt god typ. Vackert huvud med fint uttryck, fina ögon o öron. Bra hals rygg ngt lång längd och avfallande kors. Bra
svans, bra bröst. Ordinära ben och vinklar. Skjuter ngt i länden under rörelser. Bra päls och färg. 90/10. Res.: Very good, 1:a konk
Karelsk Björnhund, Hanar, Championklass
[SE] SE J(LÖ)CH SE UCH   KARPAASIN AKI     SE18513/2021      2020-05-14
[SE] FI JCH FI UCH   ULLASTIINA OSAMA   FI33942/14
KARPAASIN PILIKKU   FI36528/16
Uppf: Antila Erkki & Antila Ville, Finland     Äg: Victor Lundmark, Gäddträsk 4 92192 Lycksele
Mkh: 57 cm. Utm typ. Maskulint bra huvud, fina ögon o öron. Mkt bra hals kropp kors och svans. Utmärkta ben,vinklar och rörelser, bra
päls o färg. 90/10. Res.: Excellent, 1:a konk, CK, 1:a Bhkl, BIR
Östsibirisk Lajka, Hanar, Juniorklass
KETTLABERGETS ALLIK JR     SE10174/2023      2022-12-05
[SE] J   PAY-MATTS JAURE JOKK   SE14436/2014
[SE] J   JAKTHOLMENS AZZI   SE59189/2018
Uppf: Eriksson Göran, Junsele     Äg: Göran Eriksson, Vallen 412 88396 Junsele
Mkh: 60 cm. Mkt god typ. En hund under utveckling som har ett vackert välskuret huvud med fina ögon och öron. Bra hals rygg kors
och svans. Ngt grund bröstkorg. Rak och framskjuten skuldra, öppen i knä och hasvinklar. Rör med vävande frambensrörelser bättre
bak. Bra päls. Res.: Good
ORRBACKENS KING KARHU     SE18037/2023      2023-01-30
[SE] SE J(LÖ)CH   BJÄRVARNAS PANG   SE17860/2016
LAPPSILVRETS DIZ   SE20236/2019
Uppf: Lindqvist Holger, Norsjö     Äg: Mats Helgesson, Djäkneböle 342 90587 Umeå
Mkh: 60 cm. Utm typ. Huvud med ngt klent nosparti, Fina ögon och öron. Bra hals rygg kors och svans. Bröst under utveckling. Goda
vinklar fram och bak. Utmärkta rörelser. Bra päls. Res.: Excellent, 1:a konk
ORRBACKENS KING KATO     SE18036/2023      2023-01-30
[SE] SE J(LÖ)CH   BJÄRVARNAS PANG   SE17860/2016
LAPPSILVRETS DIZ   SE20236/2019
Uppf: Lindqvist Holger, Norsjö     Äg: Conny Nordén, Hallviken 650 83392 Strömsund
Mkh: 62 cm. God typ. För åldern ett bra huvud med fina ögon och öron. Bra hals rygg kors och svans. Bra bröstkorg. Ngt smal front.
Ordinärt vinklad, ngt flata tassar. Rör sig med korta och bundna steg både fram och bak. Därav priset. Res.: Good
SKOGSGUDINNANS GOLIAT     SE16278/2023      2023-02-16
[SE] J   SKOGSGUDINNANS CASTOR   SE28710/2011
[SE] SE VCH   TORNSPETSENS RONJA   SE16910/2020
Uppf: Jacobson Inger Svartz Maj-britt, Luleå     Äg: Simon Jakobsson, Mullsjö 54 91490 Nordmaling
Mkh: 62 cm. Mkt god typ. Bra huvud. Fina ögon och öron. Bra hals rygg, aningen avfallande kors. Bra längd i sin bröstkorg. Ngt smal i
sin front. Ordinärt vinklad. Ngt platta tassar, mkt goda rörelser. Bra päls. Res.: Very good, 2:a konk
Östsibirisk Lajka, Hanar, Unghundsklass
GYTTJÄRNSBERGETS IBEX     SE12451/2023      2022-12-15
[SE] FI JCH FI UCH   KATAJATÖYRÄN KASANOVA   FI17767/18
[SE] SE J(LÖ)CH FI JCH   GYTTJÄRNSBERGETS ALASKA   SE48235/2018
Uppf: Arkesjö Petter Sundström Emilia, Ockelbo     Äg: Andreas Grundberg, Paradvägen 6 91134 Vännäs
Mkh: 60 cm. Mkt god typ. Huvud med ngt smalt nosparti. Fina ögon och öron. Bra hals rygg, ngt avfallande kors. Lite lågt ansatt
svans. Skjuter i länden under rörelse. Bra bröst, välvinklad. Mkt goda rörelser. Bra päls. Res.: Very good, 2:a konk
RAATIKAN SAREK     SE14661/2024      2022-11-20
KATAJATÖYRÄN KASANOVA   FI17767/18
JUUTTAAN RAKKA   FI17426/15
Uppf: Minna Kangas, Sodankylä     Äg: Kristoffer Persson, Nylunda 20 91692 Bjurholm
Mkh: 61 cm. Utm typ. Ngt lätt huvud, fina ögon och öron. Bra hals rygg och kors. Lite lågt ansatt svans. bra bröst, välvinklad med
utmärkta ben tassar och rörelser. Bra päls. Mycket lovande unghund. Res.: Excellent, 1:a konk, CK, 2:a Bhkl
Östsibirisk Lajka, Hanar, Jaktklass
[SE] SE J(LÖ)CH   BJÄRVARNAS SIGGE     SE13467/2019      2018-12-11
[SE] SE UCH SE J(LÖ)CH   TUNABERGENS TEREK   SE15367/2014
[SE] J   BJÄRVARNAS PIA   SE17864/2016
Uppf: Edman Lennart Edman Maria, Borlänge     Äg: Stefan Axelsson, Pengsjö 33 91132 Vännäs
Mkh: 62 cm. Utm typ. Maskulint välskuret huvud med fina ögon och öron. Bra hals rygg kors o svans. Bra bröst. Välvinklad med
ordinära rörelser. Bra päls. Res.: Excellent, 1:a konk, CK, Cert, 1:a Bhkl, BIR
[SE] J   NITBRÄNNANS KRAJJO     SE29652/2021      2021-03-19
[SE] SE J(LÖ)CH SE UCH   SARMAKLIDENS ORYX   SE11528/2013
NITBRÄNNANS MISCHA   SE22818/2016
Uppf: Lundstedt Anders, Vindeln     Äg: Evelina Linder, Järnvägsgatan 1 92131 Lycksele
Mkh: 61 cm. Mkt god typ. Vackert välskuret huvud med fina ögon och öron Bra hals rygg, något avfallande kors. Bra bröst. Välvinklad.
Rör sig ngt underställt bak. Bra pälskvalitet. Res.: Very good, 2:a konk
Östsibirisk Lajka, Hanar, Öppen klass
KÄTKES HASU     SE17935/2022      2022-01-21
[SE] FI JCH   KERTTUKORVEN IIRO   FI34181/14
KÄTKES CITA   SE26682/2014
Uppf: Rönnebro Sven-åke, Karesuando     Äg: Mats Filipsson, Ridvägen 18 92141 Lycksele
Mkh: 62 cm. Mkt god typ. Maskulint välskuret huvud, fina ögon och öron. Bra hals rygg kors och svans. Bra bröst. Något rak
framskjuten skuldra bättre vinklar bak. Svårbedömda rörelser, tar bra travsteg i bland ngt underställd bak. God päls. Behöver
ringträning. Res.: Very good, 1:a konk
Östsibirisk Lajka, Tikar, Juniorklass
LAPPKÅTAKLÄPPENS STELLA     SE11975/2023      2022-12-24
[SE] J SE J(LÖ)CH   RÄVLONS CHASE   SE43288/2018
[SE] J   SIKKAJAVRIS BEAUTY   SE21908/2019
Uppf: Hillergren Yngve Hillergren Magdale, Boliden     Äg: André Rönnlund, Fäbodåkern 50 90595 Umeå
Mkh: 57 cm. Lättbyggd tik som ställs helt utfälld som ger ett tunt intryck. Huvud med ngt klent nosparti och stora öron. Fina ögon. Bra
hals rygg ngt avfallande kors. Bra svans. Bra bröst sett från sidan, ngt smal front. Ordinärt vinklad. Rör sig med ngt korta o trippande
steg. Ställs utfälld. Res.: Good
NYMÅNENS AXA     SE18454/2023      2023-02-04
[SE] J   BJÄRVARNAS PLEX   SE17859/2016
[SE] SE J(LÖ)CH   BREDA BLICKENS SARVVA   SE15307/2016
Uppf: Sandin Mikael, Arvidsjaur     Äg: Magnus Westerlund, Storbyn 293 91495 Gräsmyr
Mkh: 58 cm. Utm typ, vackert välskuret huvud med fina ögon och öron. Mkt bra hals rygg kors och svans. Bra bröst. Välvinklad med
utmärkta rörelser. Bra pälskvalitet. Mkt lovande tik. Res.: Excellent, 1:a konk, CK, 1:a Btkl, BIM
Östsibirisk Lajka, Tikar, Unghundsklass
FAGERBÄCKSBERGETS JUNI     SE13323/2023      2022-12-20
[SE] SE J(LÖ)CH FI JCH   BREDA BLICKENS VASILJI   SE13697/2018
[SE] SE J(LÖ)CH   SVARTTJÄRNBERGETS YULIANA   SE23590/2019
Uppf: Sellberg Oskarsson Sandra Ulmér Jes, Tavelsjö     Äg: Anders Norgren, Tornvägen 22 92146 Lycksele
Mkh: 58 cm. Mkt god typ. För dagen något smal och lätt huvud. Fina öron och ögon. Bra hals rygg ngt avfallande kors. Lågt ansatt
svans. Bra bröst då något smal i sin front. Mkt goda vinklar, rör sig något underställt bak bättre fram. Bra päls. Res.: Very good, 1:a
konk
Östsibirisk Lajka, Tikar, Jaktklass
[SE] J   KÄTKES GREY     SE17758/2021      2021-01-19
[SE] SE J(LÖ)CH   GYTTJÄRNSBERGETS AMMER   SE48233/2018
KÄTKES CITA   SE26682/2014
Uppf: Rönnebro Sven-åke, Karesuando     Äg: Lars-göran Johansson, Öravan 119 92193 Lycksele
Mkh: 60 cm. Utm typ. Välskuret vackert huvud, fina ögon och öron. Mkt bra hals rygg kors och svans. Bra bröst. Ordinära ben vinklar
utmärkta rörelser. Bra päls. Res.: Excellent, 1:a konk, CK, Cert, 2:a Btkl
[SE] J   SVARTTJÄRNBERGETS JUNE     SE41049/2020      2020-06-07
[SE] SE J(LÖ)CH SE UCH   LAKAVIKENS MILO   SE12598/2017
[SE] SE J(LÖ)CH   KUNGSJÖBACKENS JAKITA   SE14017/2013
Uppf: Bock Michael, Tavelsjö     Äg: Oskar Johansson, Svedjeudden 120 89051 Långviksmon
Mkh: 57 cm. Utm typ. Ngt lätt feminint huvud med fina ögon o öron. Bra hals rygg kors och svans. Bra bröst. Välvinklad med utmärkta
rörelser. Bra päls Res.: Excellent, 2:a konk
[SE] J   SVARTTJÄRNBERGETS JUNO     SE41050/2020      2020-06-07
[SE] SE J(LÖ)CH SE UCH   LAKAVIKENS MILO   SE12598/2017
[SE] SE J(LÖ)CH   KUNGSJÖBACKENS JAKITA   SE14017/2013
Uppf: Bock Michael, Tavelsjö     Äg: Sandra Oskarsson, Älglund 49 92265 Tavelsjö
Mkh: 57 cm. Mkt typ. Ngt lätt huvud, fina ögon och öron. Bra hals rygg kors och svans. Bra bröst. Ngt framskjuten skuldra, bättre
vinklar bak. Klen benstomme. Ställs något utfälld. Res.: Very good, 3:a konk